2

	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
17.01.2025  № 35
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2025 № 35
город Ядрин

О внесении дополнений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 13.11.2024   № 1502 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики                        п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 13.11.2024 № 1502 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»,  следующие изменения:

а) позицию
	903
	1 08 07179 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных округов

признать утратившей силу;
позиции:
	903
	2 02 20299 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	903
	2 02 27112 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

изложить в следующей редакции:
	903
	2 02 20299 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	903
	2 02 27112 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов государственной собственности субъектов Российской Федерации (муниципальной собственности) и (или) сохранению объектов культурного наследия

после позиции:

	903
	2 18 04030 14 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

дополнить позицией следующего содержания:

	903
	2 19 25497 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей из бюджетов муниципальных округов

позиции:
	974
	2 02 27112 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	974
	2 02 45303 14 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

изложить в следующей редакции:
	974
	2 02 27112 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов государственной собственности субъектов Российской Федерации (муниципальной собственности) и (или) сохранению объектов культурного наследия

	974
	2 02 45303 14 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики руководствоваться данным постановлением в работе.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики

                                                               С.О. Трофимов